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RELATÓRIO GERENCIAL DE INVESTIMENTOS 
DEZEMBRO/2020PLANO HP |

Rentabilidade passada não é garantia de rentabilidade futura

PLANO HP - SEGMENTO DE ALOCAÇÃO

PLANO HP - RENTABILIDADE - DEZ/2020

RENDA FIXA
RENDA VARIÁVEL
INVESTIMENTO ESTRUTURADO
INVESTIMENTO EXTERIOR

R$862
R$144
R$57
R$71 76%

13%

6% 5%

Valores em R$ M - DEZ/2020

PLANO HP - DEZ/2020 
SUPER CONSERVADOR

PLANO HP - DEZ/2020 
CONSERVADOR

PLANO HP - DEZ/2020 
MODERADO

PLANO HP - DEZ/2020 
AGRESSIVO

100%

19%

59%

11%

11%

29%

52%

9%
10%

Renda FixaRenda Fixa Renda VariávelRenda Variável Investimento EstruturadoInvestimento Estruturado Investimento ExteriorInvestimento Exterior

Super ConservadorSuper Conservador ConservadorConservador ModeradoModerado AgressivoAgressivo IPCAIPCA CDICDI

12 MESES - %12 MESES - %

6,46,4

8,18,1

4,54,5

2,82,8

8,48,4

4,84,8

36 MESES - %36 MESES - %

25,025,0

38,338,3

13,113,1

41,441,4 40,140,1

15,915,9

60 MESES - %60 MESES - %

62,262,2

98,398,3

23,823,8

106,6106,6 108,0108,0

45,245,2

12%

78%

6% 4%



RELATÓRIO GERENCIAL DE INVESTIMENTOS 
DEZEMBRO/2020PLANO DXC |

Rentabilidade passada não é garantia de rentabilidade futura

PLANO DXC  - SEGMENTO DE ALOCAÇÃO

PLANO DXC - RENTABILIDADE - DEZ/2020

RENDA FIXA
RENDA VARIÁVEL
INVESTIMENTO ESTRUTURADO
INVESTIMENTO EXTERIOR

R$194
R$41
R$18
R$22

71%

15%

8%
6%

Valores em R$ M - DEZ/2020

PLANO DXC - DEZ/2020 
SUPER CONSERVADOR

PLANO DXC - DEZ/2020 
CONSERVADOR

PLANO DXC - DEZ/2020 
MODERADO

PLANO DXC - DEZ/2020 
AGRESSIVO

100%

18%

60%

11%

11%

28%

52%

10%
10%

Renda FixaRenda Fixa Renda VariávelRenda Variável Investimento EstruturadoInvestimento Estruturado Investimento ExteriorInvestimento Exterior

Super ConservadorSuper Conservador ConservadorConservador ModeradoModerado AgressivoAgressivo IPCAIPCA CDICDI

12 MESES - %12 MESES - %

6,46,4

8,18,1

4,54,5

2,82,8

8,28,2

4,84,8

36 MESES - %36 MESES - %

24,924,9

38,238,2

13,113,1

41,341,3 40,0t40,0t

15,915,9

60 MESES - %60 MESES - %

62,262,2

98,2     98,2     

23,823,8

106,4106,4 108,0108,0

45,245,2

12%

78%

6% 4%



RELATÓRIO GERENCIAL DE INVESTIMENTOS 
| DEZEMBRO/2020

PLANO +VALOR  - SEGMENTO DE ALOCAÇÃO

PLANO +VALOR  - RENTABILIDADE

RENDA FIXA
RENDA VARIÁVEL
INVESTIMENTO ESTRUTURADO
INVESTIMENTO EXTERIOR

R$19
R$2
R$2
R$2

77%

8%

7%
8%

Valores em R$ M - DEZ/2020

Renda FixaRenda Fixa Renda VariávelRenda Variável Investimento EstruturadoInvestimento Estruturado Investimento ExteriorInvestimento Exterior

Plano +ValorPlano +Valor IPCAIPCA CDICDI

5,2%

2,3%

0,3%

Rentabilidade passada não é garantia de rentabilidade futura


